HARMOGRAM

Realizacji dochodow i wydatkéw w m-cu lutym 2005 roku

. Planowane wplywy
- przewidywany stan srodkow fin.na koncie

wg stanu na dzien 31 stycznia 2005 r.

- subwencja o§wiatowa

subwencja wyrOwnawcza
subwencja rownowazaca

udziaty w pod.doch.od oséb fiz za m-c 1 2005 r

dotacje celowe

podatek rolny od oséb prawnych
podatek od nieruchomos$ci os.prawne
podatek rolny od 0so6b fiz.

Podatek od nieruchomosci 0s.fizyczne
Podatek lesny

Podatek od srodkow transportowych
Czynsze

Sptaty za lokale

Wieczyste uzytkowanie

Kredyt w r-ku

Razem :

. Planowane wydatki

MGOPS

MGZ ds. OkiS

Wynagrodzenia z narzutami

Diety / radni, sottysi, komisja ds.RPA /
Dodatki mieszkaniowe

Odsetki od zaciagnigtych kredytow
Pozostate wydatki biezace

Razem :

- 530.000,- zt
- 960.740,-z1

- 277.897,- zt
- 15.627.00 zt
- 120.000.00 zt
- 384.500.00 zt
- 0.00 zt
- 100.000.00 zt
- 20.000.00 zt
- 15.000.00 zt
- 4.200.00 zt
- 40.000,00 zi
- 1.000,00 zt
- 30.000,00 zt
- 500,00 zt
- 450.000,00 zt

- 2.949.464,00z1

- 540.000.00 zt
- 1.030.000.00 zt
- 240.000.00 zt
- 12.000.00 zt
- 75.000.00 zt
- 3.000.00 zt
- 250.000.00 zt

-2.150.000,00 z1



